•
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Об обязательном публичном отчете Президента

Республики Татарстан Р .Н. Минниханова о результатах

независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания, которые

расположены на территории Республики Татарстан,

с 1 января по 31 декабря 2021 года и принимаемых мерах
по совершенствованию деятельности указанных

организаций

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Рассмотрев в соответствии с Федеральным законом «Об общих

принципах организации законодательных (представйтельных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан «Об исполнительных органах

государственной власти Республики Татарстан» обязательный публичный

отчет Президента Республики Татарстан Р .Н. Минниханова о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере

культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, которые

расположены на территории Республики Татарстан, с 1 января по 31 декабря
2021 года и принимаемых мерах по совершенствованию деятельности

указанных организаций, Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обязательный публичный отчет Президента Республики Татарстан
Р .Н. Минниханова о результатах независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания, которые расположены на территории

РеспублИки Татарстан, с 1 января по 31 декабря 2021 года и принимаемых

2

мерах по совершенствованию деятельности указанных организаций принять

к сведению.

2. Рекомендовать Кабинету Министров Республики Татарстан
разместить обязательный публичный отчет Президента Республики Татарстан

Р .Н. Минниханова о результатах независимой оценки качества условий

оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания, которые расположены на территории

Республики Татарстан, с 1 января по 31 декабря 2021 года и принимаемых
мерах по совершенствованию деятельности указанных

на официальном сайте Правительства Республики

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

организаций

Татарстан

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

21 апреля 2022 года
NQ 141 0-VI ГС